АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15.04.2015           с.Новобибеево                           №   9

Об утверждении плана мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2015-2016гг.

   В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2015-2016гг.

2. Довести план мероприятий  до директора МУП «Уют» муниципального образования Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новобибеевского сельсовета

Болотнинского района Новосибирской области                    И.С. Панченко

ПЛАН

Мероприятий МУП «Уют» с.Новобибеево по подготовке к отопительному                                      сезону 2015- 2016гг.
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Ед.

измер.
	объём
	Срок

вып-я
	Запланиров.

ср-ва (руб)

	1.
	Ревизия  запорной арматуры, электрооборудования.
	-

	25-30

Мая
	5000-

	2.
	Установка прибора учета потребляемой воды
	Шт.
	1
	1-31

мая
	5000

	3.
	Ревизия обмуровочного котла
	Шт.
	1
	1 июня

	5000

	4.
	Ремонт помещения котельной
	Шт.
	1
	30 июля

	25000

	5.
	Промывка системы, гидравлические испытания
	-
	-
	25 мая
	--

	6.
	Работа с персоналом
	Чел.
	4
	1-5

сентября
	--

	7.
	Пробная топка
	-
	-
	1 сентября
	--

	8.
	Подготовка комплекта отчётной, эксплуатационной и оперативной документации
	-
	-
	25 мая-      1 сентября
	--

	9.
	Создание нормативного запаса топлива
	тонна
	80
	До 30сентября
	160 000

	10.
	Устранение нарушений и недостатков в т.ч. температурных, гидравлических испытаний
	-
	-
	15 июля-1 сентября
	--

Примечание: сроки и объёмы выполнения отдельных пунктов плановых мероприятий подлежат  корректировке в зависимости от финансовых возможностей.